Edição 465 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NUMM38F2-G6A1RCBV-1KTOKKWS-JEKV0TWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE-BA CNPJ N° 13.654.892/0001-96

EXTRATO DE DISTRATO

CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 002/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE
 CONTRATADO : PEDRO JORGE GUERREIRO ANTUNES BRAGA, BRASILEIRO, PORTADOR DO RG SOB N° 1328709400
SSP/BA E CPF SOB N° 047.446.435-07, RESIDENTE E DOMICILIADO NA PRAÇA MARIO HERMES ROCHA, Nº 102, CENTRO,
MUNICÍPIO DE COTEGIPE-BA.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA ANTÔNIO INÁCIO DE OLIVEIRA, N°141, CENTRO, COTEGIPE - BA, DE
SUA PROPRIEDADE, PARA FUNCIONAMENTO DA DEPARTAMENTO DE CULTURA
 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: PREVÊ NA CLÁUSULA 7ª, 7.2 O LOCADOR PODERÁ REQUERER A RESCISÃO DO PRESENTE CONTRATO, ANTES DE FINDO O PRAZO CONTRATUAL, MEDIANTE NOTIFICAÇÃO, DIRIGIDA AO SECRETÁRIO RESPONSÁVEL PELA ÁREA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, CASO EM QUE O LOCATÁRIO PODERÁ PERMANECER NO IMÓVEL ATÉ 30(TRINTA DIAS) APÓS A APRESENTAÇÃO DO REQUERIMENTO, ASSEGURADO O CONTRADITÓRIO E A AMPLA DEFESA
Márcia da Silva Sá Teles
Prefeita Municipal
04 de novembro de 2024

Edição 465 | Ano 2024
04 de novembro de 2024

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: NUMM38F2-G6A1RCBV-1KTOKKWS-JEKV0TWT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	EXTRATO
	EXTRATOS

		2024-11-04T10:05:48-0300